
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

27 августа 2021 г.       № 222-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «26» августа2021 г., протокол № 20, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц с 

«1» сентября 2021 г. 

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кузнецова Светлана Михайловна 239 

2 Модзелевский Вадим Вадимович 181 

3 Насекин Максим Николаевич 173 

4 Андросов Данил Александрович 160 

5 Чуркин Дмитрий Сергеевич 156 

6 Долгов Никита Валерьевич 152 

7 Родин Николай Николаевич 151 

8 Коновалов Даниил Кириллович 151 

9 Евглевский Эмиль Владимирович 148 

10 Сытник Дмитрий Дмитриевич 135 

11 Долгов Егор Валерьевич 132 

12 Цыкин Антон Сергеевич 128 

13 Караханян Карен Валерьевич 128 

14 Авдеев Артем Анатольевич 116 

           

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Ахтамянова Адэлина Радиковна 209 

2 Пушкина Татьяна Васильевна 196 

3 Илюшкина Мария Николаевна 181 

4 Авдеев Евгений Олегович 175 

5 Ирков Ян Алексеевич 163 

6 Симаков Даниил Андреевич 162 

7 Пискарева Анастасия Александровна 159 

8 Чистяков Владимир Андреевич 152 

9 Долматова Елена Алексеевна 144 



10 Сахабиев Владислав Витальевич 141 

11 Калинин Дмитрий Вячеславович 140 

12 Короткова Екатерина Владимировна 120 

13 Титов Иван Владимирович 120 

14 Бояров Данил Игоревич 118 

 

 

 

 

Врио ректора 

 

 

 

 

 

С.В. Машков 

 


